Проект

                                                [image: image1.png]PN

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА  ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  ______________                                                                                                                  № ____

О предоставлении в 2012 году целевых субсидий

муниципальным учреждениям в сфере

работы с детьми и молодежью

В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации города Югорска от 16.01.2012  № 28 «Об утверждении Порядка определения объема и условия предоставления субсидий муниципальным бюджетным и автономным учреждениям города Югорска на иные цели» (далее – Постановление):

1. Предоставить в 2012 году муниципальному бюджетному учреждению «Центр досуга» целевую субсидию на:

1.1. Осуществление мероприятий, проводимых в рамках долгосрочной целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности города Югорска на 2010- 2015 годы» в сумме 100 000 рублей;

2. Предоставить в 2012 году муниципальному бюджетному учреждению «Дворец семьи» целевые субсидии на:

2.1. Осуществление мероприятий, проводимых в рамках долгосрочной целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности города Югорска на 2010- 2015 годы» в сумме 100 000 рублей;

3. Управлению по физической культуре, спорта, работе с детьми и молодежью администрации города Югорска обеспечить подготовку соглашений между администрацией города Югорска и муниципальными бюджетными учреждениями «Центр досуга» и «Дворец семьи» о порядке и условиях предоставления субсидии на иные цели.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Югорский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Югорска.

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Югорский вестник» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2012 года.

6. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Югорска Т.И. Долгодворову.

Глава администрации города Югорска                                                                    М.И. Бодак